
Математичка гимназија 
Краљице Наталије 37  
11000 Београд  
Дел.бр. 397 од 26.04.2017.  
 
Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 124/12, 

14/2015 И 68/2015) објављује се :  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈНВВ 1/2017 

Назив наручиоца : Математичка гимназија  

Адреса наручиоца: Краљице Наталије 37, Београд  

ПИБ: 100059449 

Матични број: : 07003030 

 
Интернет страница наручиоца: http://www.mg.edu.rs 

Врста наручиоца: просвета 

Врста предмета: услуга 

Предмет јавне набавке  и назив /и ознака из општег речника набавки: Извођење екскурзије 
за ученике у школској  2017/2018. години  за које је закључен уговор за четвородневну 
екскурзију ученика другог разреда  
 

Назив и ознака из општег речника набавки- услуге организације путовања- 63516000;  

Процењена вредност за 100 %ученика без ПДВ-а: 1.850.000,00 динара;    

Уговорена вредност за 100 % плативих ученика без ПДВ-а: 
14.888,34 (по ученику) Х   101  (број ученика) =    1.503.722,34 динара;  
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена;  

Број примљених понуда: 2;  

Број примљених одбијених – неодговарајућих понуда: 0;  

Број примљених одговарајућих понуда:  2;  

Број примљених прихватљивих понуда: 2;  

Највиша понуђена цена од прихватљивих понуда, по ученику,  без ПДВ-а: 15.653,83 динара;  

Најнижа понуђена цена од прихватљивих понуда, по ученику, без ПДВ-а: 14.888,34 динара;  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2017. године.  

Датум закључења уговора:  21.04.2017 

Основни подаци о добављачу: 

GRAND TOURS DOO, Железничка 23д, 21000 Нови Сад;   

Период важења уговора: до уплате последње рате реализоване екскурзије.  

http://www.mg.edu.rs/

